VI 10 KM s'Hostal - Menors

Cursa Popular
miércoles, 6 de diciembre de 2017

Club Atletisme Montuiri - Bar-Restaurant s'Hostal

B e

RESULTATS CATEGORIES VI 10 KM s'Hostal - Menors

Benjamin Femenino

Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ T_Oficial  m/kmPosReal T_Real

1 343 Apol-Lonia Rigo Roig F 2010 CAPORRERES 1- F02 0:02:20 4- 0:02:20
2 347 Claudia Van Boven F 2010  CAB-Siurell O.C. 2- F02 0:02:25 5-  0:02:25
3 348 Sofia Jiménez Broseta F 2010 CAPORRERES 3- F02 0:02:26 6-  0:02:26
4 310 Mireia Barcelo Cordoba F 2009 4- F02 0:02:32 7-0:02:32
5 344 Aina Capella Arnandis F 2010 CA PORRERES 5- F02 0:02:34 8 0:02:34
6 365 Francina Morla Gomila F 2009 6- F02 0:02:37 10-  0:02:37
7 345 Aina Mas F 2010 C.T. Montuiri 7- F0O2 0:02:45 11-0:02:45
8 366 Bet Ordinas Morla F 2010 8- F02 0:03:29 16-  0:03:29
9 342 Aina Barcel6 Barcelo F 2010 CA PORRERES 9- F02 0:03:43 20-  0:03:43
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Alevin Femenino

Dorsal

1 325
330
326
327
371
328
334

Nom i Llinatges
Laura Casbas Barcel6
Paula Obrador Moll
Apol-lonia Nicolau Roig
Maria Teresa Nicolau Roig
Maria de la Pau Llado
Gracce Perez Trujillo

Aina Rigo Roig
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Any nax  Club/Ciutat

F 2007
F 2008
F 2007
F 2007
F 2006
F 2008
F 2008

CA PORRERES
CA Porreres

CA PORRERES
CA PORRERES

CA PORRERES
CA PORRERES
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5

Pos-Cat

1- FO3
2- FO3
3- FO3
4- FO3
5- FO3
6- FO3
7- FO3

T Oficial

0:03:16
0:03:20
0:03:24
0:03:37
0:03:38
0:03:46
0:05:22

m/kmPos Real T_Real

13-

14-

15-

18-

19-

22-

32-

0:03:16
0:03:20
0:03:24
0:03:37
0:03:38
0:03:46
0:05:22
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Infantil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ T_Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 322 Julia Casbas Barcelé F 2005 CAPORRERES 1- F0O4 0:05:12 30-  0:05:12
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Cadete Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ T_Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 314 Joana Maria Rigo Vidal F 2004 CA S'Hostal Montuiri 1- FO5 0:05:13 31- 0:05:13
2 318 Marta Obrador Moll F 2004  CA Porreres 2- FO5 0:05:22 33- 0:05:22
3 316 Margalida Barcelo Sagreras F 2004 CA S'Hostal Montuiri 3- FO5 0:06:03 38- 0:06:03
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Benjamin Masculino

Dorsal Nom i Llinatges

346 Pedro Coll Garau
309 Joan Oliver Martorell

100 Sergi Martin
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349 Miquel Company Nicolau
308 Guillem Rigo Szabo
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2010
2010
2009
2010
2010

Any nax  Club/Ciutat

Abi4 Consultors (Binissalem)

CA S'Hostal Montuiri

Planters Nicolau

Pos-Cat
1- M02
2- M02
3- M02
4- M02

Triatlo Porto Colom Herbes T 5- M02

info@elitechip.net

T Oficial

0:02:15
0:02:15
0:02:20
0:02:36
0:03:00

m/kmPos Real T_Real

1-0:02:15
2-  0:02:15
3-0:02:20
9-  0:02:36
12 0:03:00
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Alevin Masculino

Dorsal Nom i Llinatges

336 Ramon Pons
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368 Wassim Arab
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311 Leo Lopez Quesada
364 Joan Morla Gomila

363 Joan Ordinas Morla

335 Arnau Company Nicolau
99 Javier Noguera

367 Toni Miquel Sanchez
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2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

Any nax  Club/Ciutat

CA S'Hostal Montuiri

Planters Nicolau
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Pos-Cat
1- M03
2- M03
3- M03
4- M03
5- M03
6- M03
7- M03
8- M03

T Oficial

0:03:32
0:03:44
0:03:51
0:04:01
0:04:10
0:04:18
0:04:19
0:04:25

m/kmPos Real T_Real

17-
21-
23-
24-
25-
26-
27-
28-

0:03:32
0:03:44
0:03:51
0:04:01
0:04:10
0:04:18
0:04:19
0:04:25
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Infantil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 313 Toni Feliu Juan 2005  Xtrem Calvia Triatlo 1- M04 0:04:41 29-  0:04:41
2 332 Joan Llado Gaya 2008 CA PORRERES 2- Mo4 0:05:35 36-  0:05:35
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Cadete Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ T_Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 317 Juan Feliu Juan 2003  Xtrem Calvia Triatlo 1- M05 0:05:32 34 0:05:32
2 315 Lukas De La Hoz Assis 2004  CA S'Hostal Montuiri 2- M05 0:05:32 35- 0:05:32
3 320 Alex Rossi Fuster 2004 CAPORRERES 3- M05 0:05:44 37-  0:05:44
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